
ZARZĄDZENIE NR 2339/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 grudnia 2004 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1297/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
6 sierpnia 2004 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania kontroli 
finansowej przez Biuro Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.127 ustawy 
z dnia 28 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W § 3 ust.10 załącznika do Zarządzenia Nr 1297/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
6 sierpnia 2004 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania kontroli 
finansowej przez Biuro Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miasta Krakowa po wyrazach:

„w porozumieniu z Wydziałem Edukacji” dodaje się po przecinku wyrazy w brzmieniu: 
„Wydziałem Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku. 


